Муниципальное Образование пос. Александровская

Муниципальный Совет

4 созыв     РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2014 года №

“О внесении изменений и (или) дополнений в Положение

 о постоянной комиссии  Муниципального Совета

 Муниципального  образования поселок Александровская

 по экономике, бюджету и финансам”

В соответствии с  п. 3 ч.1 ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ “О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд”,   Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Муниципальный  Совет муниципального образования поселок

Александровская  РЕШИЛ:

1. Внести изменения и (или) дополнения в Положение   «О постоянной комиссии

Муниципального Совета Муниципального образования поселок Александровская

по экономике, бюджету и финансам» согласно Приложению № 1

2.   Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Муниципального

образования поселок Александровская Косицыну Т.А.

Глава Муниципального образования

поселок Александровская                                                                                 Т.А. Косицына

                                Приложение № 1к Решению

                                                                                           Муниципального Совета

                                                                                           Муниципального образования

                                                                                           поселок Александровская

                                                                                           от 24 апреля 2014 г. №

О внесении изменений и (или) дополнений

 в Положение “ О постоянной комиссии Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Александровская по экономике, бюджету и финансам»

Внести в Положение “ О постоянной комиссии Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Александровская по экономике, бюджету и

финансам», утвержденного  Решением Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Александровская от 24 мая 2012 года № 21  следующие изменения и

(или) дополнения:

- Главу 2 дополнить п. 2.11 следующего содержания:

«Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок”